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KpacHospckun Kpau, Hopunbck, naowanb

MeTtannypros, 19

20 000 #

KpacHospckuin Kpar, Hopunbck, naowaabs Metannypros, 19

KBapTtupa

BbicoTa NOTO/IKOB

Xwunasa noowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenku

Paszpen

Twun caHy3na

PeMOHT

Mebesb, X0NoAWIbHIK, JINT, MapKoBKa

OnucaHue

2.5 M

12.4 m°

4 m?

21.4 »°

1/9

Cpato

KBapTupsbl

COBMELLEHHbIN

KOCMEeTNYeCKun

https://krasnoyarsk.move.ru/objects/929034
5021

Cneumanuct Onbra, 3taxxku Hopunbck

79135105541
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© Argere fpexc KapTel


https://krasnoyarsk.move.ru/arenda_kvartir/

CoaeTcs Ha ANIMTeNbHbIA CPOK , BCe ANA
NPOXXNBAHNA NMEETCS , pa3BMTas
NHPACTPYKTYpa , CAANK , LUKObI, MarasuHsl,
CPK ApeHa Koz nonb3oaTtens: 57003 Homep B
6aze: 11706661







